
1 2 3

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火
新任式　　　始業式　　　頭髪服装検査Ⅰ
入学式　　　ＰＴＡ入会式

4

9 水
対面式・部紹介
クラス役員選出・部登録（２・３年次）
挨拶運動(～10)    SC

6

10 木
身体測定  視力・聴力検査①② 　  実力テスト
各種委員会（～１6）　　個人写真（全年次）

6

11 金 バイク通学許可交付式I　　SSW 6

12 土

13 日

14 月 部登録（１年次）　部活動集会（放課後） 6

15 火 6

16 水 6 　

17 木 循環器（１年次）９：０0～　　　　ＰＴＡ役員会 6

18 金
バイク通学講習会I
結核検診(1年次＋前年未検者)13:35～

6

19 土

20 日

21 月 6

22 火 SC 6

23 水 尿検査一次（全員） 6

24 木
耳鼻科検診（全員）13:35～　　　職員会議
尿検査一次(全員)

6
宮城県家庭クラブ連盟並
びにリーダー研修会
バドミントン部総体１次予選（男子）

25 金 6

26 土 ＰＴＡ総会 1 バドミントン部総体１次予選（女子）

27 日

28 月 振替休日（4/２６ ＰＴＡ総会） バドミントン部総体１次予選（男女）

29 火 昭和の日

30 水 　　二者面談（短縮Ａ）(～5/8) 6

 

　　　　　　　　令和 ７年 ４月　行事予定表

　　

校　外　行　事日 曜 行　　　　事　　　　等
時数

授 業 変 更

　　　4～5月に生徒向け情報モラル研修1h    図書館オリエンテーション（１年次）
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